



JONATHAN CAPUTO

STUDENTE INGEGNERIA INFORMATICA
ANALISTA PROGRAMMATORE
VIDEOMAKER E CREATIVO

RIEPILOGO

Notevole esperienza nello sviluppo di siti web, applicazioni, software, creazione di video, racconto e organizzazione di eventi dal vivo con gestione del marketing digitale. Coordinatore di progetti scolastici e di impresa con naturale propensione al lavoro in squadra. Motivato a migliorare le proprie competenze.

✉ jonathan-caputo@hotmail.com

☎ 348 379 3880

📍 Bari, Puglia

📅 12/11/2004

🌐 github.com/Jonnycp

🌐 @jonathan-caputo

FORMAZIONE

DIPLOMA DI MATURITÀ TECNICA

ITT Panetti-Pitagora

set 2018 - lug 2023

articolazione informatica e telecomunicazioni

Voto: 100/100

CORSO CYBERSECURITY

Università degli Studi di Bari -

Cyberchallenge

nov 2021 - giu 2022

Competenze di web security, network security, software security, crittografia, OSIT.

Partecipazione a competizione locale.

ESPERIENZA

RADIO PANETTI

Regista Televisivo, editor video, sceneggiatore, responsabile gestione

set 2018 - nov 2023

Media company scolastica al servizio del territorio. Acquisite competenze di leadership, comunicazione efficace, gestione del team, video-storytelling e altre.

FESTIVAL DI MUSICA CONTEMPORANEA "URTICANTI"

Tecnico del suono, light-designer e videomaker

lug 2022 - nov 2022 | ago 2023 - nov 2023

Gestione tecnica per una serie di spettacoli musicali e teatrali in Puglia e Basilicata con artisti locali e internazionali.

CODX

Creazione contenuti multimediali e sviluppatore front-end

giu 2022 - mag 2023

Realizzazione contenuti SCORM 1.2/2004 con suite Office e design/sviluppo sito web moderno per un cliente locale

LINGUE

 ITALIANO - NATIVO

 INGLESE - B2

PROGETTI

DABOOK

**Project Manager, Designer,
Full Stack Developer**

Ideazione, design e realizzazione web-app in grado di gestire la biblioteca scolastica.

Utilizzati: React js, scss, Redux, Laravel, mySql, api REST

HACKATON

Partecipazione a 5 competizioni nel quale sono state ideate, validate e presentate idee imprenditoriali.

Premio: miglior presentazione dal team più giovane

Idee: RandomRide, Gratzziella, Foodox, BooBook, ShipHappens

TRASMISSIONI TELEVISIVE

Partecipazione come ospite fisso alla trasmissione "#TaggaLaPuglia" in onda su AntennaSud e "Caffe&Latte" su Telesveva.

PROGETTI SCOLASTICI

Applicazioni, Software e sitiWeb realizzati come compiti scolastici tra cui: un clone di Wordle in italiano, un applicazione per gestire le piante e vari programmi in Java OPP.





COMPETENZE

PERSONALI CREATIVO | DINAMICO
PRECISO | SERIETÀ

SOFT-SKILL LEADERSHIP | SPIRITO DI
SQUADRA |
COMUNICAZIONE EFFICACE
| PROBLEM SOLVER

TECNICHE OFFICE | ANALISI PROBLEMA
ADOBE | UI - UX | CAD |
WINDOWS | MACOS | AR | NDI |
C++ - JAVA (OPP) - JS -
REACTJS - NEXTJS - REDUX -
LARAVEL - PHP - FLUTTER -
DART - SQL - PYTHON

CERTIFICAZIONI

-  CISCO IT ESSENTIALS
-  ICDL CAD 2D - SPECIALIST
-  CYBERCHALLENGE
-  CAMBRIDGE-CEFR (B1)

HOBBY

-  BATTERISTA
-  PIANISTA
-  LIGHT-DESIGNER
-  CINEMA - VIDEOMAKING